

MUNICÍPIO DE ALENQUER  
ALENQUER-PA

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº Nº 02/2023  
Processo Administrativo Nº 16012023001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NILSON AFONSO CORREA FONSECA  
Data de Publicação: 24/01/2023 11:46:43

MOVIMENTOS DO PROCESSO

01/02/2023 19:06:21	CADASTRO DE PROPOSTA	MSV AMAZON CONSULTORIA
02/02/2023 14:35:13	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MSV AMAZON CONSULTORIA

LOTE 1 - ADJUDICADO  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: TONELADA	Marca: .	Modelo:
Descrição: CALCÁRIO DOLOMITICO			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 193,33		<b>Valor Total:</b> 28.999,50
<b>Item:</b> 2	Unidade: TONELADA	Marca: .	Modelo:
Descrição: FERTILIZANTE N.P.K (20-20-20)			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 340,00		<b>Valor Total:</b> 5.100,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: UNIDADE	Marca: .	Modelo:
Descrição: SACO PARA MUDAS E PLANTAS			
Quantidade: 300.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,00		<b>Valor Total:</b> 300.000,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: LITRO	Marca: .	Modelo:
Descrição: ADULBO FOLIAR			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 68,00		<b>Valor Total:</b> 3.400,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: PÁ			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 22,32		<b>Valor Total:</b> 44,64
<b>Item:</b> 6	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ENCHADA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 33,33		<b>Valor Total:</b> 66,66
<b>Item:</b> 7	Unidade: UNIDADE	Marca: METALPAMA	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE MÃO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 116,67		<b>Valor Total:</b> 233,34
<b>Item:</b> 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: REGADOR DE PLANTAS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 28,17		<b>Valor Total:</b> 56,34
<b>Item:</b> 9	Unidade: UNIDADE	Marca: .	Modelo:
Descrição: COLETA E ANALISE DE SOLO			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 65,00		<b>Valor Total:</b> 9.750,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: UNIDADE	Marca: .	Modelo:
Descrição: DISTRIBUIDORA DE CALCÁRIO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 10.333,33		<b>Valor Total:</b> 10.333,33
<b>Item:</b> 11	Unidade: UNIDADE	Marca: .	Modelo:
Descrição: MUDAS DE CACAU			
Quantidade: 150.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,33		<b>Valor Total:</b> 199.500,00

**MUNICIPIO DE ALENQUER  
ALENQUER-PA**

Item: 12      Unidade: UNIDADE      Marca: .      Modelo:  
Descrição: MUDAS DE BANANA  
Quantidade: 150.000      Valor Unit.: 1,35      Valor Total: 202.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MSV AMAZON CONSULTORIA	030 17.305.612/0001-95	759.983,81	759.983,81		Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

24/01/2023 11:46:43	PUBLICADO			
25/01/2023 13:45:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
02/02/2023 18:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/02/2023 08:16:56	DISPUTA			
03/02/2023 08:16:56	LANCE	MSV AMAZON CONSULTORIA (PARTICIPANTE 030)		759.983,81
03/02/2023 08:26:56	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.				
03/02/2023 08:26:56	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MSV AMAZON CONSULTORIA				
03/02/2023 08:26:56	HABILITAÇÃO			
03/02/2023 08:30:00	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
03/02/2023 09:00:00	EM ADJUDICAÇÃO			
03/02/2023 09:00:16	ADJUDICADO			

\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO:** NILSON AFONSO CORREA FONSECA

\_\_\_\_\_  
**PRESIDENTE CPL** ERIVALDO RODRIGUES DE SOUSA